EIEE NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Technicky list vyrobku E

LED zdroj barevny

LED A60 230-240V 5W %
COLOURMAX E27 DENNI
BILA

Objednaci ¢islo
250656220

Jednotkovy EAN
8595209952295

Obecné informace

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku Svételny zdroj LED
Znacka/vyrobce NBB
Material PC

Typ zdroje A60
Nominalni Zivotnost (h) 30000 h
Barva Bila

Typ patice E27
Stmivatelné Ne

Trida energetické Gcinnosti (norma zrusena!) A+
Nominalni napéti (V) 230-240V
Stupen kryti dle IEC 60529 (IP) IPX4

Tfida energetické ucinnosti podle 2019/2015 G
Stmivatelné béznymi stmivaci Ne
Elektrické udaje

Nominalni pfikon 1,00 W
Jmenovity prikon (W) 1,00 W
Provozni napéti (V) 100-277 V
Typ napéti AC

Nejnizsi povolené provozni napéti nap. obvodu. (V) 180V
Nominalni proud 48 mA
Prikon svételného zdroje 5W

Typ napéti AC

Celkovy pfikon svitidla 5W

LED A60 230-240V 5W COLOURMAX E27 DENNi BiLA
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Provozni informace

Integrovany driver

Nejvyssi pripustna skladovaci teplota
Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domacnostech
Zamysleny zplsob pouziti

Vhodné pro svételné fetézy

Vhodné pro Casté spinani

Pracovni teplota okoli

Fyzické udaje

Typ Cipu

Zpusob baleni

Hrubd hmotnost vyrobku

Cista hmotnost vyrobku

Primér

Tvar barky

Délka

Provedeni skla/krytu
Pocet cipl

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Cinitel funk&ni spolehlivosti (LSF) po nom. Zivotnosti
Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy

Mira pfed¢asnych poruch

Index zachovani barev

Jmenovita zivotnost

Vazena energeticka spotfeba (AGGR)
Cinitel funkéni spolehlivosti
Ekvivalent zarovky

Svételné parametry

Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Maximalni svitivost (Cd)

Kéd barvy

Kategorie svételného odstinu
Vyzarovaci uhel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Ano

80°C

Libovolna

Ne

Dekorativni ucely
Ano

Ano

-30/+30 °C

Epistar
100-5
22¢g
30¢g

60 mm
Standard
107 mm
Opalovy
4

25000 h

80,0 %

50,0 %
100000

<0,1 %

85%

25000 h

5 kWh/1000h
50

32w

denni bila
448 nm
350 Im
6000 K
80 Ra

6 Cd

010
Neutralni <5300K
330°

310

334
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Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu www.nbb.cz

Ekologické udaje

Obsabh rtuti (mg) 0,00 mg

Energetické udaje

Uginik A (PF) 0,5
Jmenovitd tc¢innost po 100 h 99,9 %
Mérny vykon 70 Im/W
Uginik (DF) >0,5
Popis

LED Zarovka s klasickou barikou A60. Vodotésné provedeni, vhodné do venkovniho prostredi pro méstskou slavnostni vyzdobu.
Vyrobeno v CR. Néhrada za zarovku 32W (350 Im).

Technicky vykres

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/ | hotmail@nbb.cz

Copyright CE 2024 NBB Bohemia s.r.o VSechna préva vyhrazena.
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